
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 19»
муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ

29.03.2018 г. № 26в
О создании комиссии по порядку 
урегулирования выявленного 
конфликта интересов в школе

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 
roflaN 273-ФЗ "О противодействии коррупции", п. 33, ст. 2 Федерального Закона 
от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка 
и общественной безопасности в МБОУ «СОШ №19», создать комиссию по 
порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе:
- председатель: комиссии - директор Апресян Т.Н.
- члены комиссии:

Воронцова Ю.А., педагог-организатор;
Калашникова Ю.А. - председатель Совета трудового коллектива;
Придвижкина Е.С. - социальный педагог.
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии 
по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между 
участниками образовательных отношений, руководствуясь Положением.

Воронцова Ю.А. 
Калашникова Ю.А. 
Придвижкина Е.С.


